

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zorganizowanego w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawy rękawic medycznych BZP.38.382-20.17**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ Z DNIA 23.05.2017 r. ORAZ
ZMIANA TREŚCI SIWZ Z DNIA 23.05.2017 r.**

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z poz. zm.), Zamawiający wyjaśnia co następuje oraz wprowadza do SIWZ następujące zmiany:

Pytanie 1 - pakiet 1

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania rękawic diagnostycznych nitrylowych, bezpudrowych, z teksturą na palcach i grubością na palcach od 0,10-0,11mm, o długości zgodnie z normą EN 455 min. 24 cm, z mankietem rolowanym, AQL 1,5. Zgodne z normami: EN 388, EN 420, EN455, EN374, ASTM; F1671. Nie zwierające ftalanów i tiuramów. Opakowanie 100 sztuk rękawiczek. Podwójnie oznakowane jako wyrób medyczny i jako środek ochrony indywidualnej.

W razie odmowy, žadamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2 - pakiet 1

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania wyników badań wystawionych przez producenta dotyczących przebadania rękawic zgodnie z normą EN 455 w miejsce zaświadczenia niezależnego podmiotu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3 - pakiet 3

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania rękawic diagnostycznych lateksowych, bezpudrowych, teksturowanych, o grubości na palcach do 0,15 mm, o długości min. 24 cm, z mankietem rolowanym, AQL 1,5. Zgodne z normami: EN 388, EN 420, EN455; EN 374; ASTM F1671. Opakowanie 100 sztuk rękawiczek.

W razie odmowy, žadamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego, preferującego wyłącznie rękawice o konkretnych parametrach.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4 - pakiet 3

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania wyników badań wystawionych przez producenta dotyczących przebadania rękawic zgodnie z normą EN 455 w miejsce zaświadczenia niezależnego podmiotu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5 - Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,08 mm +/-0,02, w opakowaniu a'200 z odpowiednim przeliczeniem ilości na 20 898 opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy Pzp zmienia treść Załącznika nr 1 do SIWZ – tj. Formularza asortymentowo-cenowego w zakresie pakietu nr 1 z zapisu:

Opis przedmiotu zamówienia	ROZMIAR	j.m.	Ilość całkowita na okres 24 m-cy
Rękawice diagnostyczne nitrylowe, bezpudrowe, z teksturą na palcach i grubością na palcach od 0,08 mm do 0,1 mm (+/0,01mm), odporne na uszkodzenia, elastyczne, rozciągliwe, długość min. 24 cm, mankiet równomiernie rolowany, AQL nie wyższy niż 1,5. Poziom ochrony min. 1 dla etanolu i 70% izopropanolu. Zgodne z normami: EN 388, EN 420, EN455, EN 374 część 1 (z wył. 5.3.2), 2,3, ASTM F1671. Maksymalna wielkość opakowania 100 sztuk rękawiczek.	S, M, L, XL	szt. = 1 rękawiczka	4 179 500

Na zapis:

Opis przedmiotu zamówienia	ROZMIAR	j.m.	Ilość całkowita na okres 24 m-cy
Rękawice diagnostyczne nitrylowe, bezpudrowe, z teksturą na palcach i grubością na palcach od 0,08 mm do 0,1 mm (+/0,02mm), odporne na uszkodzenia, elastyczne, rozciągliwe, długość min. 24 cm, mankiet równomiernie rolowany, AQL nie wyższy niż 1,5. Poziom ochrony min. 1 dla etanolu i 70% izopropanolu. Zgodne z normami: EN 388, EN 420, EN455, EN 374 część 1 (z wył. 5.3.2), 2,3, ASTM F1671. Maksymalna wielkość opakowania 200 sztuk rękawiczek.	S, M, L, XL	Op. po 100 szt Lub Op. po 200 szt	4 179 500 lub 20 898

Pytanie 6 - Pakiet 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy Pzp zmienia treść Załącznika nr 1 do SIWZ – tj. Formularza asortymentowo-cenowego w zakresie pakietu nr 1 z zapisu:

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu 5

Pytanie 7 - Pakiet 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy Pzp zmienia treść Załącznika nr 1 do SIWZ – tj. Formularza asortymentowo-cenowego w zakresie pakietu nr 2 z zapisu:

Opis przedmiotu zamówienia	ROZMIAR	j.m.	Ilość całkowita na okres 24 m-cy
<p>Rękawice diagnostyczne nitrylowe, bezpudrowe, z teksturą na palcach i grubością na palcach od 0,08 mm do 0,1 mm (+/0,01mm), odporne na uszkodzenia, elastyczne, rozciągliwe, długość min. 24 cm, mankiet równomiernie rolowany. AQL nie wyższy niż 1,5.</p> <p>Rękawice wyjmowane pojedynczo za mankiet od spodu bez ryzyka kontaminacji pozostałych rękawic i opakowania. Z możliwością mocowania opakowań w uchwytach pojedynczych lub potrójnych za pomocą taśmy, śrub oraz z możliwością mocowania na szynie Modura*.</p> <p>Zgodne z normami: EN 388, EN 420, EN 455 EN 374 ASTM F1671. Maksymalna wielkość opakowania 200 sztuk rękawiczek.</p>	S, M, L,	szt. = 1 rękawiczka	180 500

Na zapis:

Opis przedmiotu zamówienia	ROZMIAR	j.m.	Ilość całkowita na okres 24 m-cy
<p>Rękawice diagnostyczne nitrylowe, bezpudrowe, z teksturą na palcach i grubością na palcach od 0,08 mm do 0,1 mm (+/0,01mm), odporne na uszkodzenia, elastyczne, rozciągliwe, długość min. 24 cm, mankiet równomiernie rolowany. AQL nie wyższy niż 1,5.</p> <p>Rękawice wyjmowane pojedynczo za mankiet od spodu bez ryzyka kontaminacji pozostałych rękawic i opakowania. Z możliwością mocowania opakowań w uchwytach pojedynczych lub potrójnych za pomocą taśmy, śrub oraz z możliwością mocowania na szynie Modura*.</p> <p>Zgodne z normami: EN 388, EN 420, EN 455</p>	S, M, L,	Op 100 Lub Op. 200 Lub Op. 250	180 500 lub 903 lub 722

EN 374 ASTM F1671. Maksymalna wielkość opakowania 250 szt			
--	--	--	--

Pytanie 8 - Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice w opakowaniu a'250 sztuk?
Zamawiający udzielił odpowiedzi na to pytani w pytaniu nr 7.

Pytanie 9 - Pakiet 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie?
Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy Pzp zmienia treść Załącznika nr 1 do SIWZ – tj. Formularza asortymentowo-cenowego w zakresie pakietu nr 3 z zapisu:

Rękawice diagnostyczne lateksowe, bezpudrowe, z teksturą na palcach i grubością nie większą niż 0,12 mm (+/-0,02), długość min. 24 cm, mankiet równomiernie rolowany. AQL nie wyższy niż 1,5. Zgodne z normami: EN 388, EN 420, EN455 EN 374 ASTM F1671 Maksymalna wielkość opakowania 100 sztuk rękawiczek.	S, M, L, XL	szt. = 1 rękawiczka	160 000
---	----------------	------------------------	---------

Na zapis:

Rękawice diagnostyczne lateksowe, bezpudrowe, z teksturą na palcach i grubością nie większą niż 0,12 mm (+/-0,02), długość min. 24 cm, mankiet równomiernie rolowany. AQL nie wyższy niż 1,5. Zgodne z normami: EN 388, EN 420, EN455 EN 374 ASTM F1671 Maksymalna wielkość opakowania 100 sztuk rękawiczek.	S, M, L, XL	Opakowanie 100 szt	1 600 op
---	----------------	-----------------------	----------

Pytanie 10 - Pakiet 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice zgodne z normą EN 374 z wyłączeniem punktu 5.3.2, teksturowane na całej powierzchni?
Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy Pzp zmienia treść Załącznika nr 1 do SIWZ – tj. Formularza asortymentowo-cenowego w zakresie pakietu nr 3 z zapisu:

1.	Rękawice diagnostyczne lateksowe, bezpudrowe, z teksturą na palcach i grubością nie większą niż 0,12 mm (+/-0,02), długość min. 24 cm, mankiet równomiernie rolowany. AQL nie wyższy niż 1,5. Zgodne z normami: EN 388, EN 420, EN455 EN 374 ASTM F1671 Maksymalna wielkość opakowania 100 sztuk rękawiczek.
----	---

Na zapis:

1.	Rękawice diagnostyczne lateksowe, bezpudrowe, z teksturą na palcach lub na całej powierzchni , grubością nie większą niż 0,12 mm (+/-0,02), długość min. 24 cm, mankiet równomiernie rolowany. AQL nie wyższy niż 1,5. Zgodne z normami: EN 388, EN 420, EN455 EN 374 z wyłączeniem pkt.5.3.2 ASTM F1671 Maksymalna wielkość opakowania 100 sztuk rękawiczek.
----	--

Ponadto Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w pkt 6.2. ppkt 2 z zapisu:

Zaświadczenia niezależnego podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, że zaofiarowane produkty będą odpowiadać określonym normom:

- a) EN 388 – dla pakietów 1,2,3,4,7
- b) EN 420 – dla pakietów 1,2,3,4,7
- c) EN 455 - dla pakietów 1,2,3,4,5,7
- d) EN 374 – dla pakietów 2,3,4,5
- e) EN 374 część 1 (z wył. pkt 5.3.2), 2,3 – dla pakietu 1
- f) ASTM F1671 – dla pakietów 1,2,3,4,5,

Na zapis:

Zaświadczenia niezależnego podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, że zaofiarowane produkty będą odpowiadać określonym normom:

- a) EN 388 – dla pakietów 1,2,3,4,7
- b) EN 420 – dla pakietów 1,2,3,4,7
- c) EN 455 - dla pakietów 1,2,3,4,5,7
- d) EN 374 – dla pakietów 2,3 **(z wyłączeniem pkt 5.3.2.)**, 4,5
- e) EN 374 część 1 (z wył. pkt 5.3.2), 2,3 – dla pakietu 1
- f) ASTM F1671 – dla pakietów 1,2,3,4,5,

Pytanie 11 - Pakiet 7

Czy Zamawiający dopuści rękawice odporne na przenikanie 2 alkoholi o stężeniu min. 70% z czasem ochrony 30 min. – 2 poziom ochrony?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 12 - Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice w opakowaniu a'200 z odpowiednim przeliczeniem ilości na 20 898 opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi na to pytanie w pytaniu nr 5

Pytanie 13

Bardzo proszę o przesunięcie terminu składania ofert na dzień: 02.06.2017r. Bardzo proszę o przychylnie rozpatrzenie naszej prośby- znacznie ułatwi nam to złożenie oferty do w/w postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 14 - Pakiet 1:

Czy Zamawiający mógłby doprecyzować jakie miał na myśli stężenie etanolu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 15 - Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice, które są przebadane zgodnie z normą EN 388?*

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 16 - Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice, których grubość na palcach wynosi $\geq 0,14$ mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 17 - Pakiet 3:

Czy Zamawiający dopuści rękawice, które są przebadane zgodnie z normą EN 388?*

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 18 - Pakiet 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice, których grubość na palcach wynosi $\geq 0,24$ mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 19 - Pakiet 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice przebadane zgodnie z normą EN 374-3 z wyłączeniem punktu 5.3.2?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 20 - Pakiet 5:

Czy Zamawiający wyłączy daną pozycję do oddzielnego pakietu? Umożliwi to złożenie konkurencyjnej oferty większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 21 - Pakiet 5:

Czy Zamawiający dopuści rękawice sterylizowane w tlenku etylenu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 22 - Pakiet 5:

Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne wewnętrznie powlekane polimerem?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 23 - Pakiet 5:

Czy Zamawiający dopuści rękawice w rozmiarach od 6 do 9?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 24 - Pakiet 5:

Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości:

Rozmiar 6-6,5: $\geq 260\text{mm}$?

Rozmiar 7-8: $\geq 270\text{mm}$?

Rozmiar 8,5-9: $\geq 280\text{mm}$?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 25 - Pakiet 5:

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości:

-na palcu 0,20 +/- 0,02

-na dłoni 0,19 +/- 0,02

-na mankiecie 0,14 +/- 0,02

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 26

Czy Zamawiający dopuści aby potwierdzenie spełniania norm wymienionych w SIWZ zostało potwierdzone Kartą Danych Technicznych? Karta Danych Technicznych jest jawna dla Zamawiającego ale tajna dla innych wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 27

Czy Zamawiający odstąpi aby norma EN 420 dla pakietu nr 3 była potwierdzona zaświadczeniem z niezależnego podmiotu uprawnionego do kontroli jakości?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 28

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu potwierdzenie zaświadczeniem z niezależnego podmiotu uprawnionego do kontroli normy EN 455 dla pakietów 1,3,5?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 29

Czy Zamawiający dopuści zaświadczeniem z niezależnego podmiotu uprawnionego do kontroli normy EN 374 z wyłączeniem pkt. 5.3.2. – dot. pakietu nr. 3 i 5?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie pakietu nr 5, a w zakresie pakietu nr 3 udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 10.

**Norma PN-EN 388 określa wymagania w odniesieniu do rękawic chroniących przed zagrożeniami mechanicznymi wskutek ścierania, przecięcia, rozdzierania oraz przekłucia. Rękawica zabiegowa o grubości ścianki wymaganej przez Państwa nie jest w stanie spełnić tak wyspecyfikowanych wymagań dot. wszystkich rodzajów rękawic, nie tylko medycznych.*

Nasze rękawice zostały przebadane według normy PN-EN 388 co zostało potwierdzono certyfikatem jednostki niezależnej. Informacja o tym, że rękawice zostały przebadane według normy PN-EN 388 jest również podana na opakowaniu.

Pytanie 30

Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony? Odpowiedź na powyższe pytanie jest niezbędna do kalkulacji oferowanej ceny.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 31

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy kara wynosiła 10% niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 32

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kary umowne za przekroczenie terminu realizacji dostawy lub terminu wymiany wadliwego przedmiotu umowy wynosiły 0,1% wartości brutto niedostarczonej części dostawy za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 33

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pakiet 34 - Pakiet 1

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy co najmniej 2 alkohole mają być nadrukowane na opakowaniu jednostkowym wraz z poziomami ochrony dla natychmiastowej identyfikacji ochrony przed zagrożeniem?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 35 - Pakiet 1

Prosimy o dopuszczenie rękawic pakowanych w opakowania 100 sztuk w rozmiarze S-L i 90 sztuk w XL.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 36 - Pakiet 1-5

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje rękawic oznakowanych jako medyczne i ochronne kategorii III, przebadanych według metodologii opisanych w normach wymienionych w SIWZ i spełniających wymagania norm EN 374-1 (z wyłączeniem punktu 5.3.2), 2, 3 tj. w zakresie będącym podstawą do uzyskania certyfikatu CE wydanego przez jednostkę notyfikowaną dla Środka ochrony osobistej kategorii III tj. do wysokiego ryzyka?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 37 - Pakiet 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rozwiązania alternatywnego w zakresie dozowania i zabezpieczenia produktu w opakowaniu tj. ułożonych w odpowiedni sposób ułatwiający pojedyncze

wyjmowanie, nie posklejane, opakowanie pasujące do dozowników naściennych z możliwością wyjmowania rękawic od frontu z otworem dozującym ograniczonym folią zapobiegającą kontaminacji rękawic w opakowaniu ze środowiska i ułatwiającą ich wyjmowanie. Grubość na palcu min. $0,1 \pm 0,02$ mm, na dłoni min. $0,7 \pm 0,01$ mm. Poziom AQL $\leq 1,5$. Odporne na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z normą EN 374-3 - 3: min. 12 substancji (poza cytostatykami) z czasem ochrony na co najmniej 1 poziomie, w tym kwasy organiczne i nieorganiczne, zasady, alkohole i aldehydy, informacja o barierowości dla min. 2 alkoholi stosowanych w dezynfekcji - etanolu i izopropanlu - na opakowaniu i w Certyfikacie CE. Odporne przez co najmniej 30 minut na działanie min. 12 cytostatyków, w tym Karmustyny, Winkrystyny, Mitomycyny C i Metotrexatu. Opakowanie 150 sztuk (135 sztuk dla XL).

Zaproponowane rozwiązanie ponad łatwość dozowania i zabezpieczenie przed kontaminacją daje użytkownikowi większe zabezpieczenie ze względu na przedłużony mankiet min. 260 mm bez dodatkowych kosztów.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 38 - Pakiet 3

Z uwagi na fakt, że Zamawiający nie określił pokrycia wewnętrznego rękawic, które ma wpływ na użytkowanie rękawic, ale i na ich jakość i pozwala pod tym względem zróżnicować rękawice bezpudrowe, prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje rękawic z wewnętrzną powłoką polimerową z fabryczną informacją o pokryciu wewnętrznym na opakowaniu, co potwierdza, iż każde dostarczane opakowanie zawiera rękawice z taką powłoką?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 39 - Pakiet 4

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy warstwa wewnętrzna rękawic ma mieć charakter natłuszczający, tj. być dodatkowo wzbogacona witaminą E, co wspomaga regenerację warstwy lipidowej skóry, ze adnotacją o obecności tej witaminy na opakowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 40 - Pakiet 4

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy warstwa wewnętrzna rękawic ma mieć charakter przeciwbakteryjny/bakteriobójczy, co umożliwi skuteczne przedłużenie procedury dezynfekcji w trakcie używania rękawic?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 41 - Pakiet 5, Poz.1.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako alternatywy rękawic o powierzchni zewnętrznej mikroteksturowanej, zapobiegającej poślizgowi narzędzi w dłoni podczas zabiegów, powierzchni wewnętrzna powlekana polimerem/ poliuretanem poprawiającej nakładanie rękawic, jak opisano w pozycji 2.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 42 - Pakiet 5, pozycja 1

Z uwagi na fakt, że poziom protein w rękawicach chirurgicznych lateksowych jest niezwykle istotny ze względu na bezpośredni wpływ na poziom reakcji alergicznych wśród personelu prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy rękawice mają mieć obniżony poziom protein tj. <10 ug/g rękawicy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 43, Pakiet 5 poz 2.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie siły zrywania przed starzeniem dla rękawic neoprenowych wynoszącej min. 13 N, jak w pozycji 1.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 44, Pakiet 5 poz 2.

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy nie zaszła omyłka i czy w kolumnie rozmiar powinno się znaleźć 5,5-9,0, jak w pozycji 1?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 45

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 1 w pozycji nr 1 rękawice diagnostyczne nitylowe o grubości na palcach 0,12 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 46

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 1 w pozycji nr 1 rękawice diagnostyczne nitylowe posiadające poziom ochrony min. 1 dla 70% izopropanolu, a dla 1,5% metanolu w wodzie min. 6 poziom odporności tj. >480 minut.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 47

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 1 w pozycji nr 1 rękawice diagnostyczne nitylowe w opakowaniach a'200 sztuk.

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi na to pytanie w pytaniu nr 5.

Pytanie 48

Pakiet nr 1, pozycja nr 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie zmiany jednostki miary ze sztuk na opakowania i odpowiednie przeliczenie ilości na pełne opakowania handlowe. Podanie cen za opakowanie nie będzie zawyżało całkowitej wartości przygotowanej oferty, co miałyby miejsce w przypadku przeliczenia ceny dla 1 sztuki i podania jej z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, co wiąże się z koniecznością jej zaokrąglenia. W przypadku nie wyrażenia przez Zamawiającego zgody na powyższe, prosimy o dopuszczenie możliwości podania ceny za 1 sztukę do czterech miejsc po przecinku?

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi na to pytanie w pytaniu nr 5.

Pytanie 49

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 2 w pozycji nr 1 rękawice diagnostyczne nitylowe o grubości na palcach 0,12 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 50

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w części nr 2 w pozycji nr 1 rękawic nitylowych zarejestrowanych jako wyrób medyczny oraz środek ochrony indywidualnej kategorii III (ochrona przed najwyższym poziomem ryzyka - przeznaczone do ochrony przed zagrożeniami życia lub zdrowia), zgodnych z EN 374 - 1 (z wyłączeniem pkt. 5.3.2) - 2 - 3, tj. o ograniczonej ochronie przed substancjami wymienionymi w EN 374-1 w załączniku A, który to określa 12 substancji chemicznych, głównie rozpuszczalników stosowanych w przemyśle, a nie w placówkach służby zdrowia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 51**Pakiet nr 2, pozycja nr 1**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie zmiany jednostki miary ze sztuk na opakowania i odpowiednie przeliczenie ilości na pełne opakowania handlowe z zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę. Podanie cen za opakowanie nie będzie zawyżało całkowitej wartości przygotowanej oferty, co miałyby miejsce w przypadku przeliczenia ceny dla 1 sztuki i podania jej z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, co wiąże się z koniecznością jej zaokrąglenia. W przypadku nie wyrażenia przez Zamawiającego zgody na powyższe, prosimy o dopuszczenie możliwości podania ceny za 1 sztukę do czterech miejsc po przecinku?

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi na to pytanie w pytaniu nr 7.

Pytanie 52

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w części nr 3 w pozycji nr 1 rękawic diagnostycznych lateksowych bezpudrowych zarejestrowanych jako wyrób medyczny oraz środek ochrony indywidualnej kategorii III (ochrona przed najwyższym poziomem ryzyka - przeznaczone do ochrony przed zagrożeniami życia lub zdrowia), zgodnych z EN 374 - 1 (z wyłączeniem pkt. 5.3.2) - 2 - 3, tj. o ograniczonej ochronie przed substancjami wymienionymi w EN 374-1 w załączniku A, który to określa 12 substancji chemicznych, głównie rozpuszczalników stosowanych w przemyśle, a nie w placówkach służby zdrowia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 53**Pakiet nr 3, pozycja nr 1**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie zmiany jednostki miary ze sztuk na opakowania i odpowiednie przeliczenie ilości na pełne opakowania handlowe z zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę. Podanie cen za opakowanie nie będzie zawyżało całkowitej wartości przygotowanej oferty, co miałyby miejsce w przypadku przeliczenia ceny dla 1 sztuki i podania jej z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, co wiąże się z koniecznością jej zaokrąglenia. W przypadku nie wyrażenia przez Zamawiającego zgody na powyższe, prosimy o dopuszczenie możliwości podania ceny za 1 sztukę do czterech miejsc po przecinku?

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi na to pytanie w pytaniu nr 9.

Pytanie 54

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w części nr 4 w pozycji nr 1 rękawic diagnostycznych nitylowych bezpudrowych posiadające powierzchnie zewnętrzną polimeryzowaną, a powierzchnię wewnętrzną chlorowaną, pokrywaną kolagenem i allantoiną, posiadające grubość na palcu 0,11mm, zarejestrowanych jako wyrób medyczny oraz środek ochrony indywidualnej kategorii III (ochrona przed najwyższym poziomem ryzyka - przeznaczone do ochrony przed zagrożeniami życia lub zdrowia), zgodnych z EN 374 - 1 (z wyłączeniem pkt. 5.3.2) - 2 - 3, tj. o ograniczonej ochronie przed substancjami wymienionymi w EN 374-1 w załączniku A, który to określa 12 substancji chemicznych, głównie rozpuszczalników stosowanych w przemyśle, a nie w placówkach służby zdrowia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 11**Pakiet nr 4, pozycja nr 1**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie zmiany jednostki miary ze sztuk na opakowania i odpowiednie przeliczenie ilości na pełne opakowania handlowe z zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę. Podanie cen za opakowanie nie będzie zawyżało całkowitej wartości przygotowanej oferty, co miałyby miejsce w przypadku przeliczenia ceny dla 1 sztuki i podania jej z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, co wiąże się z koniecznością jej zaokrąglenia. W

przypadku nie wyrażenia przez Zamawiającego zgody na powyższe, prosimy o dopuszczenie możliwości podania ceny za 1 sztukę do czterech miejsc po przecinku?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 12

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w części nr 5 w pozycji nr 1 rękawic chirurgicznych lateksowych bezpudrowych jałowych posiadające powierzchnie zewnętrzną mikroteksturowaną, chlorowaną, silikonowaną, a powierzchnię wewnętrzną powlekaną poliuretanem oraz silikonem o grubości na dłoni 0,205mm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 13

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w części nr 5 w pozycji nr 2 rękawic chirurgicznych neoprenowych posiadających grubości na dłoni: 0,15mm, na palcu: 0,16mm, na mankiecie: 0,15mm, siła zrywu przed starzeniem min. 10N, zarejestrowane tylko jako wyrób medyczny w klasie IIa. zgodność z normami 455 części 1,2 3,4, EN 374 1-3, przebadane zgodnie z EN 374 część 3, ASTM F 1671,

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu potwierdzenia normy EN 455 przez jednostkę niezależną. Jednocześnie zwracamy się z prośbą o możliwość zaoferowania rękawic zgodnych z normą EN 455-1, 2, 3, 4 - informacja o zgodności z normą zawarta w deklaracji zgodności producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

W związku z powyższym Zamawiający dołącza do niniejszego pisma:

- Załącznik nr 1 do SIWZ Formularz asortymentowo - cenowy po zmianach z dnia 23.05.17 r. w zakresie pakietów nr : 1,2,3,
- SIWZ - po zmianach z dnia 23.05.17.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część SIWZ.

Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian jak również pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z poważaniem

